2025年４月１日

各 位

会  社  名  ＳＷＣＣ株式会社
代 表 者 名  代表取締役 CEO 社長執行役員 小又 哲夫

（コード番号 5805 東証プライム）
問 合 せ 先  コーポレート・コミュニケーション部長 松原 玲子

（TEL．044-223-0530）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年３月 25日開催の取締役会において、2025年４月１日付で下記のとおり執行役員の異動を行

うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新任執行役員（2025年４月１日付）

牧 謙（(株)TOTOKU事業担当 兼 (株)TOTOKU 代表取締役社長 最高経営責任者）

以 上